
停留所名 通過時刻予定表

時刻

キ

27 42 52 37
キ キ ※ ※

12 27 17 52 07 36 52 25 47 47 57 57
キ キ キ ※ ※

17 27 37 02 22 37 12 32 57 12 46 07
キ

47 52
キ キ キ キ

07 12 32 22 37 52 22 42 02 45

52
キ キ キ キ

02 32 42 07 37 52 22 57 28
キ キ キ

07 22 32 07 22 52 42 14

57
キ キ キ キ

12 37 52 07 22 37 27 00 45

52
キ キ キ

22 37 07 22 37 07 52 29

52
キ キ

07 27 22 37 52 42 14
キ キ キ キ

17 47 57 07 37 52 02 37 44
キ キ キ キ

22 42 57 02 07 37 07 32 35

52
キ キ キ キ

17 32 57 07 22 37 07 42 14 59

52
キ キ キ

07 17 27 07 22 37 02 32 52
キ キ

37 47 57
キ キ キ キ

17 37 47 07 22 37 12 27 44

57 52
キ キ キ

17 57 27 47 07 37 55
キ キ

17 57 17 47 42
キ キ

12 32 17
☆

16 02

2022年3月12日現在

キ・・・北大宮台経由

14

9

6

7

8

11

12

13

旭町 下り

行先

5

平日 土休日

千葉大宮高校
土休日

千城局経由大宮市民の森

平日

16

17

22

23

19

20

0

1 8月13日～15日・12月29日～1月3日は土休日ダイヤで運行

お問い合わせ先　千葉営業所　０４３－３００－３６１１

平日 土休日

東金街道経由大宮団地

21

10

18

15

※・・・千葉大宮高校経由
☆・・・大宮市民の森行深夜バス


